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    RADA  POWIATU                          

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

U C H W A Ł A   NR XII/96/2011 

Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

z dnia 24 listopada 2011 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2011 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego   u c h w a l a   co następuje :  

 

      § 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           273.229 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę              11.725 zł  

dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85201 ogółem o kwotę             11.725 zł  

z tego: 

 § 2320 o kwotę                 10.368 zł  

 dotacja celowa na utrzymanie dzieci w Domu Dziecka w Skopaniu  

 § 0970 o kwotę                   1.357 zł  

 (pozostałe dochody)  

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem kwotę            284.954 zł  

z tego: 

 

dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 0690 ogółem o kwotę             1.900 zł  

(za zajęcie pasa drogowego ) 

dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0420 ogółem o kwotę          40.000 zł  

(opłaty komunikacyjne) 

dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75814 § 0920 o kwotę             25.000 zł  

(odsetki od środków na rachunku bankowym)  

dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           101.954 zł  

z tego: 

    - rozdz. 80111 § 0830 o kwotę               20.000 zł  
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      (za dowóz uczniów) 

    - 80130 ogółem o kwotę                21.865 zł  

 § 0870  -  6.462 zł  

 (sprzedaż złom) 

 § 0920  -  3.190 zł  

 (odsetki od środków na rachunkach bankowych) 

 § 0960  -  6.400 zł  

 (darowizny związane z promocją Szkoły) 

 § 0970  -  5.813 zł  

 (zwrot VAT, zwrot z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej za udziały) 

    - rozdz. 80140 § 0750 o kwotę                60.000 zł  

    - rozdz. 80195 § 0925 o kwotę                       89 zł  

      (odsetki od środków na rachunku bankowym)  

dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             114.867 zł  

z tego: 

    - rozdz. 85201 ogółem                 34.699 zł  

§ 2320  -    2.729 zł  

dotacja celowa z innych powiatów na utrzymanie dzieci przebywających w Domu Dziecka w Skopaniu  

§ 0960 o kwotę                 20.000 zł  

(darowizna pieniężna) 

    - rozdz. 85202 ogółem o kwotę                38.360 zł  

 § 0830  -  30.269 zł  

 (odpłatność mieszkańców) 

 § 0870  -    6.106 zł  

(sprzedaż złomu) 

 § 0920  -       541 zł  

 (odsetki od środków na rachunku bankowym)  

 § 0970  -    1.444 zł 

 (pozostałe dochody)  

    - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                41.808 zł   

    z tego: 

 § 0750  -  41.481 zł  

 (najem pomieszczeń) 

 § 0920  -       308 zł  

 (odsetki od środków na rachunku bankowym)  

 § 0970  -         19 zł  

(wpływy z różnych dochodów) 
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dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85311 § 2320 o kwotę     1.233 zł  

dotacja na uczestników WTZ  

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           273.229 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            371.285 zł  

dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             75.208 zł  

 § 4260  -    1.560 zł 

 § 4270  -              65.000 zł 

 § 4300  -    6.300 zł  

§ 4350  -    1.185 zł 

 § 4360  -       350 zł 

 § 4370  -       250 zł 

 § 4440  -       563 zł 

dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę              8.245 zł  

 § 3020  -         17 zł 

 § 4020  -    7.054 zł 

 § 4280  -       665 zł 

 § 4360  -       100 zł 

 § 4370  -       270 zł 

 § 4410  -         59 zł 

 § 4550  -         80 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę            65.000 zł  

 § 4110  -  18.000 zł 

 § 4120  -    5.000 zł 

 § 4210  -  15.000 zł 

 § 4270  -  27.000 zł  

dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            117.750 zł  

    - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                10.000 zł  

 § 4260  -    5.000 zł 

§ 4300  -    5.000 zł 

    - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                26.800 zł  

 § 4120  -    1.800 zł  

 § 4260  -  15.000 zł  

 § 4270  -  10.000 zł  

    - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                66.656 zł  

 § 3020  -       120 zł  
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§ 4120  -    5.000 zł  

 § 4170  -    2.000 zł  

 § 4210  -  15.000 zł  

 § 4260  -    7.000 zł  

 § 4300  -  29.510 zł  

 § 4370  -    3.200 zł  

 § 4430  -    2.326 zł  

 § 4700  -    2.500 zł  

    - rozdz. 80140 ogółem o kwotę                  6.270 zł  

 § 4270  -    5.900 zł  

 § 4700  -       370 zł  

    - rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                 7.500 zł  

    - rozdz. 80195 ogółem o kwotę                    524 zł  

 § 4300  -      106 zł 

 § 4410  -        53 zł 

 § 4420  -      365 zł 

dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 2800 o kwotę            14.000 zł  

z przeznaczeniem dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na przeprowadzenie remontu  

elewacji budynku w Chmielowie   

dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                60.671 zł  

    - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                27.568 zł  

    z tego: 

 § 2320  -    2.729 zł  

 dotacja celowa na utrzymanie dzieci w Domu Dziecka w Skopaniu  

 § 4120  -    1.200 zł  

 § 4170  -       417 zł  

 § 4210  -    1.357 zł  

 § 4300  -  21.849 zł  

 § 4480  -         16 zł  

    - rozdz. 85202 ogółem o kwotę                14.581 zł  

 § 4040  -    3.232 zł  

 § 4170  -       960 zł 

 § 4230  -    5.000 zł 

 § 4270  -    4.000 zł 

 § 4390  -       495 zł 

 § 4400  -       394 zł 

 § 4700  -       500 zł  

    - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                  1.998 zł  
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§ 4170  -    1.442 zł  

 § 4280  -         56 zł  

 § 4430  -       500 zł  

    - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                2.913 zł  

 § 4170  -    1.000 zł  

 § 4280  -       413 zł  

 § 4430  -    1.500 zł  

    - rozdz. 85218 ogółem o kwotę               13.611 zł  

 § 4010  -    2.865 zł  

 § 4040  -         11 zł 

 § 4120  -       521 zł  

 § 4280  -       685 zł  

 § 4307  -    4.036 zł  

 § 4309  -       214 zł  

 § 4350  -    1.217 zł  

 § 4360  -       500 zł  

 § 4400  -       908 zł  

 § 4700  -    1.654 zł  

 § 4417  -       950 zł 

 § 4419  -         50 zł  

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85311 § 2320 o kwotę  411 zł  

dotacja celowa z m. Tarnobrzeg na pokrycie kosztów uczestnictwa w WTZ  

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 ogółem o kwotę           10.000 zł  

 § 4260  -    5.000 zł  

 § 4300  -    5.000 zł  

dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92195 § 4300           20.000 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            644.514 zł  

dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             12.108 zł  

 § 3020  -    1.500 zł  

 § 4280  -       700 zł  

 § 4410  -    1.018 zł   

§ 4700  -    2.590 zł  

§ 6060  -     6.300 zł 

z przeznaczeniem na zakup zagęszczarki wibracyjnej   

dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę              8.245 zł  

 § 4010  -    7.054 zł  
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§ 4210  -    1.191 zł  

dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 ogółem o kwotę         105.000 zł  

 § 4010  -    38.000 zł  

 § 4170  -      2.000 zł  

 § 6060  -    65.000 zł  

 z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego  

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa rozdz. 75421 § 6060         65.000 zł 

                 z przeznaczeniem na zakup 4 sztuk namiotów pneumatycznych 

dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            104.704 zł  

    - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                49.000 zł  

 § 4010  -  40.000 zł  

 § 4110  -    9.000 zł  

    - rozdz. 80120 § 4270 o kwotę                1.954 zł  

    - rozdz. 80130 ogółem o kwotę               33.000 zł  

 § 4210  -  20.000 zł  

 § 4240  -  10.000 zł  

 § 4300  -    1.000 zł  

 § 4410  -    2.000 zł  

    - rozdz. 80140 ogółem o kwotę                20.750 zł  

 § 4260  -  20.000 zł  

 § 4370  -       750 zł  

dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 ogółem o kwotę             54.000 zł  

z tego: 

 § 2800  -  14.000 zł  

 dotacja celowa dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na prace remontowe budynków  

 § 6220  -  40.000 zł  

 dotacja celowa dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na dofinansowanie zakupu  

i montażu telebimu 

dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             209.457 zł  

    - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                46.234 zł  

 § 2320  -          1 zł 

dotacja celowa dla powiatu stalowowolskiego na utrzymanie dziecka w  

 placówce opiekuńczo-wychowawczej 

 § 4010  -  15.000 zł  

 § 4110  -    1.500 zł  

 § 4120  -       500 zł  

 § 4210  -  21.333 zł  

 § 4260  -    6.000 zł  

 § 4270  -       300 zł  



str. 7 

 

 § 4300   -    1.600 zł  

    - rozdz. 85202 ogółem o kwotę                85.941 zł  

 § 4010  -  62.939 zł  

 § 4110  -    7.200 zł 

 § 4120  -       650 zł 

 § 4210  -  12.150 zł  

 § 4280  -    1.000 zł  

 § 4410  -       500 zł  

 § 4430  -       157 zł  

 § 4440  -    1.345 zł  

    - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                17.950 zł  

 § 4010  -  15.952 zł  

 § 4110  -    1.675 zł  

 § 4120  -       323 zł  

    - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                44.721 zł  

 § 4010  -  17.420 zł  

 § 4110  -  14.184 zł  

 § 4120  -    2.432 zł  

 § 4210  -    1.000 zł  

 § 4260  -    8.685 zł  

 § 4300  -    1.000 zł  

    - rozdz. 85218  ogółem o kwotę                13.611 zł  

 § 3020  -         85 zł  

 § 4017  -    3.799 zł  

 § 4019  -       201 zł 

 § 4110  -    1.936 zł  

 § 4117  -       997 zł 

 § 4119  -         53 zł 

 § 4210  -    6.340 zł 

 § 4127  -       190 zł  

 § 4129  -         10 zł  

    - rozdz. 85295 § 4210 o kwotę                  1.000 zł  

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 ogółem o kwotę           66.000 zł  

 § 4010  -  59.000 zł  

 § 4110  -    7.000 zł  

dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92120 § 2720           20.000 zł  
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z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, kapliczki przydrożnej z 1872 roku w Stalach 

wpisanej do rejestru zabytków 

 

 

§ 3 

W § 7 ust 1 pkt b uchwały budżetowej na 2011 rok dokonuje zmian według zestawienia 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dochody 

 

Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852 

 
 

 

85201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2320 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
2320 
 

 
 
 
 

Pomoc społeczna 

Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego na utrzymanie 
dzieci w aa domu Dziecka w Skopaniu  
z tego: 
- m. Rzeszów 

- powiat sandomierski 
- m. Świnoujście 
- powiat mielecki 
- powiat kozienicki 
- powiat kędzierzyńsko-kozielski 
- powiat zgorzelecki  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  
z tego:  
- m. Tarnobrzeg 
- powiat  stalowowolski  
 

10.368 

10.368 
10.368 

 
 
 
 
 

382 

2.965 
5.239 
1.782 

14.699 

14.699 
14.699 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

1.782 
6.315 
6.602 

2.729 

2.729 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2.729 

 
 
 

2.729 

1 

1 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 

1 

853  

 

85311 

 
 

 
 
2320 
 
 
 
 
 

 
 
 
2320 
 
 
 
 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  na jednego 
uczestnika WTZ  
z tego: 

- powiat stalowowolski  
 
 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  
z tego: 

- m. Tarnobrzeg 

- 1.233 
 

1.233 
 

1.233 
 
 
 
 
 

1.233 

411 
 

411 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

411 
 
 
 
 

411 

- 

                                                     Ogółem: 10.368 15.932 3.140 1 
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§ 4 

 

W treści § 8 uchwały budżetowej oraz załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji z budżetu Powiatu na 2011 rok ulega zwiększeniu o kwotę  

56.861zł  do kwoty 2.008.959 zł. 

  

Dział Rozdział § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

 

I dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

851 

 

 

 
 

85111 

 

 

 
 
 

 
2800 
 
 
 
 
 
2800 

 
 
 
 
6220 

Ochrona zdrowia  

 

Szpitale ogólne  

 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na 
przeprowadzenie remontu elewacji budynku w 
Chmielowie  
 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na 
przeprowadzenie remontów jednostki   
 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych dla SPZ ZOZ 

Nowa Dęba na dofinansowanie zakupu 
telebimu  

 
 
 

 
Dotacja 
celowa 

 
 
 
 

Dotacja 

celowa 
 
 
 

Dotacja 
celowa 

14.000 

 

14.000 

 
14.000 

 
 
 
 

54.000 

 

54.000 

 
 
 
 
 
 
 

14.000 

 
 
 
 

40.000 

852 
 
 
 

 

 

85201 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
2320 
 

 
 
 
 
 
 

Pomoc społeczna 

 

Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego, na utrzymanie dzieci w Domu 
Dziecka w Skopaniu  
z tego: 
- m. Tarnobrzeg 
- powiat stalowowolski 

 
 
 
 

Dotacja 
celowa 

2.729 

 

2.729 

 
2.729 

 

 
 
 
 
 

2.729 

1 

 

1 

 
1 
 

 
 
 
 

1 

853  

 
 

85311 

 

 
 
 
 
 
2320 
 
 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego na utrzymanie uczestników WTZ  

z tego: 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
Dotacja 
celowa 

411 

 

 

411 

 

 
411 

 
 
 

 
 

411 
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- m. Tarnobrzeg 

 

II  Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

921 

 

 

92195 

 
 

2720 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Pozostała działalność 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych - na prace 
konserwatorskie kapliczki przydrożnej z 1872 
roku w Stalach 
 

 
 
Dotacja 
celowa 

 20.000 

20.000 
20.000 

Ogółem:  17.140 74.001 

 

  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

      § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


